Земское Собрание

Верещагинского  муниципального  района

Пермского  края

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2018
О   Почетной грамоте  Земского Собрания

Верещагинского    муниципального   района Казанцеву Н.В.

               В соответствии  с Положением «О Почетной грамоте Земского Собрания  Верещагинского муниципального района»,  утвержденным решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 28.01.2010 года № 73/965,  рассмотрев представление депутата Земского Собрания Верещагинского муниципального района  Поздеева А.В.,  Земское Собрание РЕШАЕТ:

          1.  Наградить Почетной грамотой  Земского Собрания Верещагинского муниципального района  Казанцева Николая Васильевича  за вклад в социально - экономическое развитие муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края».
          2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

           3.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам самоуправления, административно-территориального деления и собственности Земского Собрания Верещагинского муниципального района.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                           С.В. Тунев

23.10.2018     № 47/484

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ  ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЗАНЦЕВА Н.В.
1. Фамилия, имя, отчество: Казанцев Николай Васильевич

2. Гражданство: Российская Федерация

3. Должность, место работы: пенсионер   03.01.1941 года рождения
4. Дата рождения:   03.01.1941

5. Образование: высшее профессиональное Пермский сельскохозяйственный институт имени Академика Д.Н. Прянишникова, 1977 г.
6. Общий стаж работы - 56 лет, стаж работы в отрасли (дорожной) – 36 лет
7. Трудовая деятельность:    занимал должность генерального директора ЗАО «Верещагинская передвижная механизированная колонна – 17» с  августа 1998 года. Николай Васильевич возглавлял коллектив ПМК - 17 более 30 лет.
8. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению: направлял деятельность всех структурных подразделений  на развитие и совершенствование  производства  с учетом социальных и рыночных приоритетов, повышение эффективности работы предприятия, рост объемов заказов  и увеличение прибыли, качества и  конкурентоспособности выполняемых строительных и ремонтных дорог, их соответствие стандартам качества. Под руководством Николая Васильевича  предприятие осуществляло капитальный ремонт  и строительство автомобильных дорог федерального, регионального, муниципального значения, содержание автомобильных  дорог регионального и муниципального значения. За свою  трудовую деятельность Николай Васильевич внес огромный вклад в развитие инфраструктуры не только в Верещагинском районе, но и в Пермском  крае.
       Казанцев Н.В активно участвует в общественной жизни района, с 1996 года являлся депутатом Земского Собрания Верещагинского муниципального района, активно участвует в деятельности Общественного Совета межмуниципального отдела МО МВД России «Верещагинский».

        Результатом деятельности  Николая Васильевича является достижение высокого уровня эффективности производства и решение социальных вопросов в районе.
          Учитывая  личный вклад Николая Васильевича  в социально-экономическое развитие муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края» ходатайствую о награждении  Почетной  грамотой  Земского Собрания Верещагинского муниципального района Казанцева Николая Васильевича.
Депутат Земского Собрания

Верещагинского муниципального района
                А.В. Поздеев